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Comunicazione ritiri: 335.8003005 (Luca) -335.6670883 (Bruno) - 339.5693873 (Lello) andonnews: iealls
E' PREFERIBILE RICEVERE UN SMS CON INDICAZIONE DEL NOME E COGNOME DEL RITIRTATO
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PARTENZA: Lusciano, Parco Cangemi, Via Cangemi ORE 8:00 - 9:00

KM Parz | Direzione Localita Indicazioni KM TOT
0,1 5707 « Lusciano Incrocio con Via della Resistenza; girare a SX 0,1
0,2 i‘ * Lusciano Incrocio con Via Taranto; girare a DX 0,3
0,4 D |é> Lusciano Incrocio con Viale Colucci 0,7
0,5 s707) * Lusciano Incrocio con Viale Marconi 1,2
0,9 o * Lusciano Incrocio con Viale della Liberta 2,1
2,2 5707 » Aversa Incrocio con Via Di Jasi 4,3
0,2 @ ‘ Aversa Alla rotatoria, 3a uscita per viale Kennedy 4,5
6,1 i‘ ‘ Teverola SS 7 bis Via Appia, Centro Commerciale Appia Center 10,6
4,4 ? 5.Maria Capua V. ;S:czok:iii\;i:riF;T;i,OCarcere di Szta Maria Capua Vetere. 15
6,6 o) « Capua Alla fine del cavalcavia, incrocio con via S. Maria Capua V. 21,6
0,6 @ ' Capua Piccola rotatoria, Via Giulio Cesare Felice, mantenere DX 22,2
0,6 \z ‘ Capua Z:)rr::r:.!’f;uArIm/;Volturno,ittraversare rispettando il senso 22,8

7 1\ ' Capua SS6 Via Casilina, Casello Autostradale Capua 29,8
9,4 @ a Teano 'Ilr_:_\;?:(i)clmlne ad U intorno alla rotonda seguendo indicazioni 39,2
0,2 ‘L‘ * Teano Lasciare la SS6 Via Casilina 39,4
4,7 I'I | ' Teano Ingresso centro abitato di Teano 44,1

SP11 Teano-Roccamonfina. Dopo l'incrocio, c'e la statua di
1 s707) « Teano Vittorio Emanuele e Garibaldi sulla DX. Inizio salita 12,1 km. 45,1
Fontana sulla DX prima dello Stop +
4,7 l\ a Loc. Casafredda Rimanere su SP11, mantenendo la DX 49,8
6,5 I\ ’ Roccamonfina Via XXII Settembre. Fine Salita o 56,3
0,7 CONTROLLO ROCCAMONFINA - Piazza Nicola Amore ORE 10:00 - 12:00 57
0,3 ‘__‘ * Roccamonfina Svoltare a DX, seguendo indicazioni "Autostrada" 57,3
12,9 i‘ ' Caianello Casello Autostradale Caianello 70,2
1,2 @ ' Caianello Via Montano 71,4
0,9 570°) « Vairano Scalo Incrocio con SS6 Casilina 72,3




1 A ﬂ Vairano Scalo Incrocio con SS85, mantenere la DX 73,3
' ) Lasciare la SS85 per viale Volturno, seguendo indicazioni
1,7 — Vairano Scalo . 75
‘L‘ * "Vairano P."
T Cent itato di Vai Pat - Ri t
18 _I—‘ ' Vairano Patenora e.n r‘o abi a‘o di Vairano Patenora - Rimanere su strada 76,8
— principale (Via Volturno)
= . Inizio SP207, girare a SX seguendo direzione "Isernia" (NO
4,3 Vairano Patenora 81,1
| a2 i CAPRIATI)
5,4 -—_‘ ‘ Loc. Mastrati Loc. Mastrati 86,5
5,3 [—? « Loc. Case Nuove Loc. Case Nuove. Abbeveratoio all'incrocio sulla DX ==Y 91,8
1,1 1o * Capriati al Volturno  |Alla fine del viale alberato, girare a DX 92,9
. A Capriati, salire su SP 119 direzione Letino/Gallo Mates =,
7,1 C ti al Volt ' 100
A ﬂ apriati al volturno dopo circa 200m fontana sulla SX. Inizio salita 2,5 km
~ | =
2,5 Fontegreca Incrocio con SP84 - Mantenere la DX, direzione Fontegreca 102,5
3,5 CONTROLLO FONTEGRECA- Cipresseta ORE 11:00 - 15:00 106
2,2 S0P « Fontegreca Incrocio con SS 158 108,2
3 1| % Prata Sannita $S 158, Prata Sannita 111,2
24 T‘ ’ pratella SS158 - Sorgente Acqua LETE; al centro del paese, fontc % 1136
— sulla SX :
8,7 @ ‘ Loc.Quattroventi Alla rotatoria DIRITTO DIREZIONE ALIFE 122,3
9,7 T| ’ Alife Superare il cz.entr<-) aF)itato girando a destra prima di entrare 132
. nelle mura di recinsione.
* Incrocio con SS158 Dir., proseguire dritto e procedere
2,1 5ror) Alife andando diritto a tutte le rotatorie fino ad incrocio con 134,1
SP330
10,8 ® &= Alvignano Alla rotonda a SX direzione Caiazzo 144,9
7 5107} * Caiazzo Allo stop in discesa a DX. Fontana in piazza. == 151,9
Alla rotatoria, seconda uscita, lasciandosi disributore IP
3,1 Piana Monte V ’ ’ 155
, @ 3 iana Monte Verna sulla destra
6 @ * Triflisco Alla rotatoria svoltare a SX. Inizio salita dei Gradilli 161
2,7 * San Leucio Fine Salita Gradilli 163,7
1,4 CONTROLLO S.Leucio - Piazza della seta ORE 13:00 - 19:00 165,1
0,4 * San Leucio Girare a DX per Via San Leucio 165,5
0,5 ‘L\ * San Leucio Mantenere la destra per Via San Leucio 166
1,3 570 * Casagiove Girare a DX per Viale della Liberta 167,3
0,5 B &= Casagiove Via XXV Aprile 167,8
0,7 S ’ Casagiove Svincolo Autostradale Caserta Nord 168,5
0,3 o7 * Casagiove Incrocio con Via Nazionale Appia 168,8




All'incrocio del negozio "CROCCO PRIMA INFANZIA", girare

1,9 S « Casagiove 2 SX 170,7
0,5 @ * Curti Prima del cavalcavia, girare a DX 171,2
1,6 sror) « S.Maria Capua Vetere |All'incrocio della Farmacia Del Leone, girare a SX 172,8
Girare a SX, Direzione Aversa, per via Avezzana,
0,4 A « S.Maria Capua Vetere . . s P X . 173,2
oltrepassando il Passaggio a livello e la successiva rotatoria
Incrocio pericoloso. Dare la precedenza e proseguire dritto
3,7 5707 * S.Maria Capua Vetere | .. P P proseg 176,9
dir. Aversa
— Dopo il ponte della ferrovia, mantenere la SX per Viale della
7,4 ~ ‘ Aversa opo P P 184,3
Liberta
Alla fine di viale Kennedy, all'incrocio canalizzato, girare a
2,9 * A 187,2
’ A versa DX invertendo direzione di marcia ’
0,2 @ « Aversa Incrocio con Viale Olimpico; girare a SX 187,4
1,5 ‘ I ‘ * Lusciano Incrocio con Via A.Manzoni. Girare a DX 188,9
1,1 [—‘ « Lusciano Incrocio con Via Acerbo; girare a SX 190
0,7 A « Lusciano Incrocio con Via Tevere; girare a SX 190,7

ARRIVO : Lusciano, Parco Cangemi, Via Cangemi ORE 14:00 - 21:00




